PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 30.12.2010

№ 46

О предложениях по включению  депутатов
Совета депутатов в состав коллегиальных

органов,    создаваемых    Главой    города
и    администрацией    города    Фрязино

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино и в целях реализации полномочий по контролю за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения,

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Предложить Главе города и администрации города включить в состав коллегиальных органов следующих депутатов Совета депутатов города Фрязино:
	№№

п/п
	Наименование коллегиального органа
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1.
	Консультативный Совет при Главе города
	Сотникова Любовь Николаевна

	2.
	Антитеррористическая комиссия
	Колпак Виктор Федорович

Тихонов Константин Романович

	3.
	Антинаркотическая комиссия
	Горбунов Александр Алексеевич

	4.
	Аттестационная комиссия
	Тихонов Константин Романович

	5.
	Межведомственная комиссия по мобилизации доходов бюджета городского округа Фрязино Московской области
	Морозов Олег Александрович
Романов Николай Иванович

	6.
	Комиссия по профилактике преступлений и иных правонарушений на территории городского округа Фрязино Московской области
	Крестьянинов Алексей Васильевич
Ганичкина Надежда Леонидовна

	7.
	Межведомственная комиссия при администрации города Фрязино
	Корытцын Владимир Анатольевич
Щербаков Александр Иванович

	8.
	Конкурсная комиссия по продаже муниципального имущества
	Абакумова Наталья Владимировна

	9.
	Общественная комиссия по жилищным вопросам при администрации города Фрязино
	Коновалова Ирина Николаевна

	10.
	Постоянно действующая комиссия при администрации города Фрязино по выбору  земельных участков под застройку
	Сотникова Любовь Николаевна

	11.
	Комиссия по торговле и защите прав потребителей при администрации города Фрязино
	Романова Елена Владимировна
Щелканова Алла Ивановна

	12.
	Комиссия по присвоению почетных званий
	Малыщик Наталия Владимировна

	13.
	Координационный Совет по организации отдыха и занятости детей и подростков
	Щербаков Александр Иванович

	14.
	Комиссия по проведению конкурса на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории города Фрязино
	Чельцова Инна Ивановна

	15.
	Общественная  комиссия по формированию списка молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», областной целевой программы «Жилище» при администрации города Фрязино

	Кабина Надежда Ивановна

	16.
	Единая комиссия для определения исполнителей проектов долгосрочной целевой программы «Обеспечение развития города Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2009-2012 годы»
	Абакумова Наталья Владимировна

Мотов Владимир Николаевич

	17.
	Муниципальный общественный Совет по развитию образования на территории города Фрязино
	Коновалова Ирина Николаевна

	18.
	Комиссия по рассмотрению заявок на аренду муниципального имущества
	Бухарин Алексей Николаевич

	19.
	Постоянно действующая комиссия по формированию и подготовке материалов для проведения аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков для жилищного строительства и комплексного освоения в целях жилищного строительства, а также на право заключения договоров о развитии застроенной территории в г.Фрязино
	Крестьянинов Алексей Васильевич

	20.
	Координационный Совет в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации города Фрязино
	Белозуб Руслан Григорьевич

	21.
	Экологическая комиссия при администрации города Фрязино
	Щелканова Алла Ивановна

	22.
	Городская энергетическая комиссия
	Колпак Виктор Федорович

2. Контроль   за  выполнением   настоящего  решения   возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города

В.В. Ухалкин